[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	17.12.2015

	№
	340-р

	Об утверждении показателей эффективности

деятельности муниципальных унитарных

предприятий городского округа город Первомайск  на 2016 год.

        В соответствии с  постановлением администрации Первомайского района от 13.09.2010  № 191  «О показателях эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий Первомайского района и акционерных обществ, 100 % уставного капитала которых находится в муниципальной собственности Первомайского района» и в целях формирования реестра показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области:
1. Утвердить прилагаемые показатели эффективности деятельности муниципального предприятия  городского округа город Первомайск Нижегородской области «Радуга» (далее – МП «Радуга») на 2016 год.

2. Утвердить прилагаемые показатели эффективности деятельности муниципального предприятия городского округа город Первомайск Нижегородской области «Первомайское пассажирское автотранспортное предприятие» (далее - МП «Первомайское ПАП») на 2016 год.
3. Руководителям МП «Радуга»  и МП «Первомайское ПАП» обеспечить представление информации о фактически достигнутых за отчетный период величинах показателей экономической эффективности деятельности в отдел экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в двухдневный срок  с момента сдачи годовой бухгалтерской отчетности в налоговый орган.

4. Отделу экономики  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области:
4.1. В недельный срок с момента получения информации выполнить анализ фактически достигнутых за отчетный период величин показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области;

4.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации  городского округа город Первомайск Нижегородской области Е.Н.Логинову.

	И.о главы администрации
	  А.В.Широков

                                                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ
 распоряжением администрации

                                                                             городского округа город Первомайск

                                                                                                    Нижегородской области
    от _______________ № _____

Показатели экономической  эффективности деятельности  МП «Радуга»

 на 2016 год.

	Наименование показателя
	Значение показателя, тыс. руб.

	Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг ( за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей)
	115178

	Чистая прибыль
	-

	Часть прибыли, подлежащая перечислению в бюджет городского округа
	-

	Чистые активы
	182310

УТВЕРЖДЕНЫ
 распоряжением администрации

                                                                             городского округа город Первомайск

                                                                                                    Нижегородской области
    от _______________ № _____

Показатели экономической  эффективности деятельности

МП «Первомайское ПАП»

  на 2016 год.

	Наименование показателя
	Значение показателя, тыс. руб.

	Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг ( за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей)
	14495

	Чистая прибыль
	-

	Часть прибыли, подлежащая перечислению в  бюджет городского округа
	-

	Чистые активы
	465

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

 к проекту распоряжения  «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа город Первомайск   на 2016 год.»
Проект внесен   Отделом экономики администрации городского округа г.Первомайск

Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, дата
	Расшифровка подписи

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск

	Е.А.Лебеднова

	Специалист, принявший электронный документ

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	А.В.Широков

	Заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления

	Е.Н.Логинова

	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом

	Л.П.Мубарякшина

	Отдел правового и информационного обеспечения

	Начальник отдела экономики

	Л.А.Лебедева

	Исполнитель:

	Щанькина Т.С.

Ведущий специалист  отдела экономики

Тел.(83139) 2-14-12, otdel.economiki.prm@mail.ru

Лист рассылки

	к распоряжению  «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа город Первомайск  на 2016 год»

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления
	1

	Е.Н.Логинова

	2
	Управляющий делами
	1

	Т.В.Барановская

	3
	Начальник отдела экономики
	1

	Л.А.Лебедева

	4
	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом
	1

	Л.П.Мубарякшина

	5
	И.о.директора МП «Первомайское ПАП»
	1

	А.В.Ермакова

	6
	Директор  МП «Радуга»
	1

	Ю.А.Виноградов